RESULTADO FINAL DA ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE MÉRITO E DE DESEMPENHO

(ANÁLISE DE CURRÍCULO) DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O

CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR DE ESCOLA DO SISTEMA MUNICIPAL DE

ENSINO DE CHAPADINHA – MA, CONFORME EDITAL Nº 001/2025 DE 8 DE

JULHO DE 2025

A Prefeitura Municipal de Chapadinha, por meio da Secretaria de Educação,
torna público o Resultado final da análise e avaliação de títulos referente ao Processo
Seletivo para o Cargo Comissionado de Diretor de Escola do Sistema Municipal de
Ensino de Chapadinha.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE MÉRITO E DE
DESEMPENHO (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

Nº
INSCRI

ÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

002 Márcia Raquel Gonçalves Gomes Costa 7,0

003 Marcilyo Frank Pereira Andrade 7,0

004 Lady Barbara Almeida Caldas 7,0

009 Esterfranci Carvalho Silva Farias Lima 7,0

012 Ivonaldo Lopes Lima 7,0

013 Jeronildo Cardial Costa 7,0

018 Wallyson Gomes Oliveira Barbosa 7,0

023 Edilene dos Santos Monteles Oliveira 7,0

029 Alberdânia Cristina Oliveira Souza 7,0

034 Franciane Silva Carneiro 7,0

036 Ana Claudia Brito de Vasconcelos 7,0

037 Clenilda Vieira da Silva 7,0

040 Raytone Chagas da Cruz 7,0

045 Florismar Araujo Costa 7,0

049 Francisca Maria Alves Santos 7,0

051 Aldileide Ferreira Castro dos Santos 7,0

053 Maria Piedade Brandão Fortes 7,0

054 Gerlane Araujo De Lima 7,0

055 Naiana de Caldas Almeida 7,0

056 Tarcisio Oliveira do Lago 7,0

057 Ana Paula de Assumpçao da Silva 7,0

059 Cleide Maria Abreu dos Reis e Silva 7,0

060 Abimael Rosa de Moraes 7,0

061 Cleice dos Santos Diniz 7,0

066 Dourivane Ferro de Almeida 7,0

069 Keullyjane de Lima da Conceição 7,0

074 Lourivan Almeida da Costa de Oliveira 7,0

078 Villene Almeida Silva 7,0

079 Irinete Ferreira Matos Portela 7,0

Nº
INSCRI

ÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

080 Terezinha da Silva Sousa 7,0

082 Maria do Rozario de Almeida Lima Filha 7,0

085 Ana Paula dos Santos Alves 7,0

086 Euzenalya Siqueira do Nascimento 7,0

088 Maria do Desterro Ramos Rocha da Silva 7,0

090 Lilian Soares Fonteles 7,0

099 Cleodea Nascimento de Sousa 7,0

100 Antonia da Conceição da Silva 7,0

101 Clemilda de Barros Azevedo 7,0

102 Leandro Souza Costa 7,0

112 Iva Maria Nunes Oliveira da Ponte 7,0

114 Edna dos Santos Monteles 7,0

115 Rubeanny Batista Oliveira 7,0

083 Rosilene Pereira de Souza 6,0

007 Eliane Mata de Araújo 5,0

008 Ivanna da Trindade Araújo Gnoatto 5,0

014 Ires Resende Mendes dos Santos 5,0

015 Priscyla Danny Nascimento Pontes 5,0

016 Dayane da Costa Silva 5,0

017 Joyce Cortês dos Santos Nascimento 5,0

020 Maria Auriceia Marta de Assunção Azevedo Martins 5,0

021 Raimunda Lima Souza 5,0

024 Mayara Taygre Menezes Carvalho 5,0

025 Francisca Raimunda Conceição Fonseca 5,0

026 Jamila dos Santos Lucena 5,0

027 Sandra Karla dos Santos Costa 5,0

030 Cleidiane de Fatima Mesquita Araujo 5,0

032 Camila Mysselen Lima Souza 5,0

033 Jessyca Mara Araujo Rodrigues 5,0

041 Francisca Maria Ferreira Moraes 5,0

043 Francismaria de Carvalho Costa Cardoso 5,0

044 Regiane Aragao de Carvalho 5,0

046 Josymara Garreto Alves 5,0

047 Francisca das Chagas Garreto Lourenço 5,0

048 Vanessa Glenda Martins 5,0

050 Luziane Ferreira Lima Silva 5,0

052 Claudeth Pinho da Silva 5,0

058 Francisca Mikaelle Nascimento Silva 5,0

062 Claudiana de Souza Apoliano 5,0

064 Francimeire de Carvalho Menezes 5,0

065 Ivanice Alves da Costa 5,0

068 Lucimara de Farias Paiva Nunes 5,0

070 Lucas Lima dos Santos 5,0

071 Vanessa Soares da Silva 5,0

072 Francinalva Teixeira da Costa 5,0

Nº
INSCRI

ÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

073 Odilene de Sousa Bastos 5,0

075 Cleudimice Machado da Costa 5,0

077 Maria do Amparo Oliveira da Silva 5,0

084 Valdenice Marques dos Santos 5,0

089 Marinalva dos Santos Lima 5,0

091 Edilany da Silva Costa 5,0

094 Helideny Chaves de Almeida 5,0

096 Edna Mara Gomes dos Santos 5,0

097 Amanda Regina de Almeida Araújo Santos 5,0

098 Francisca Alvarenga Moreira 5,0

104 Verilene Sousa de Carvalho 5,0

105 Cláudia Maria de Deus e Silva 5,0

106 Alexandre Gomes Monteles 5,0

107 Maria do Rosário Mendes Carvalho 5,0

109 Andrea Pereira Barros Costa 5,0

111 Aurea Maria Nascimento dos Santos 5,0

116 Leiliane Cardoso Costa Rocha 5,0

119 Maria Lúcia de Oliveira Silva 5,0

122 Maria do Bom Parto Leres Soares  5,0

127 Pryscylla Medeiros de Araújo 5,0

128 José Ribamar da Silva 5,0

011 José Armando Dourado 4,0

039 Fernanda Viana Mendes 4,0

042 Raimundo Nonato da Silva Barros 4,0

063 Josilane Costa Silva 4,0

067 Maria Francisca Rodrigues dos Reis 4,0

087 Marcos Moisés Alves Costa 4,0

110 Teresinha Costa Fernandes 4,0

117 Daylla do Nascimento Candeira 4,0

005 Ellen Fernanda de Paiva Lopes 3,0

006 Cleyson Souza da Silva 3,0

010 Andrya Suzanny Bezerra 3,0

019 Marinete Medeiros da Silva de Azevedo 3,0

022 Daiana Ribeiro Braga de Jesus 3,0

081 Brenda Nayra da Costa Conceicao 3,0

092 Artenisa de Sousa Rodrigues 3,0

093 Selma Cristina dos Anjos Reinaldo  3,0

103 Adaynna Frayse Aguiar dos Santos 3,0

120 Gisele Lopes Araujo   3,0

121 Valterlice Veras Fernandes Pinheiro 3,0

125 Jessica Gonçalves Pereira 3,0

031 Josivaldo Nunes Meireles 2,0

Nº
INSCRI

ÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

113 Maria Raimunda de Holanda Almeida 2,0

124 Edilene Costa Marques 2,0

126 Dodlânia Araújo Silva  2,0

028 Maria da Conceição de Sousa Santos 1,0

095 Ramiro Ferreira Lima Rocha 1,0

038 Patrycia dos Santos Costa 0

Chapadinha, 29 de julho de 2025

Nara da Silva Macêdo
Secretária Municipal de Educação